

Interface ApS

Borupvang 3

2750 Ballerup

CVR-nr. 30 92 54 08

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Dirigent

Jannik Ritter Grøntved

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Interface ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr.	30 92 54 08
Stiftelsesdato:	1. okt 2007
Hjemstedskommune:	Ballerup
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Tim Leth Warberg
Thomas Lagerbon Christensen
Jannik Ritter Grøntved

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service inden for IT og software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 58 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	1.434.749	1.350.334
1 Personaleomkostninger	-1.338.597	-1.266.953
Afskrivninger	<u>-8.410</u>	<u>-7.200</u>
Resultat af primær drift	87.742	76.181
Finansielle omkostninger	<u>-8.177</u>	<u>-9.766</u>
Resultat før skat	79.565	66.415
2 Skat af årets resultat	<u>-21.582</u>	<u>-18.574</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>57.983</u>	<u>47.841</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	0	
Overført resultat til næste år	<u>57.983</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>57.983</u>	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	11.800	7.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.292</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.092</u>	<u>7.200</u>
Deposita	<u>42.048</u>	<u>70.048</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.048</u>	<u>70.048</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>83.140</u>	<u>77.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.448	302.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.532
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.879</u>	<u>6.879</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.327</u>	<u>323.642</u>
Likvide beholdninger	<u>301.256</u>	<u>61.242</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>491.583</u>	<u>384.884</u>
AKTIVER I ALT	<u>574.723</u>	<u>462.132</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	57.983	0
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>187.983</u>	<u>130.000</u>
Hensættelser til udskudt skat	1.595	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>1.595</u>	<u>0</u>
Bankgæld	55.414	9.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.356	74.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.805	0
Anden gæld	242.570	175.371
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	73.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.145</u>	<u>332.132</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>385.145</u>	<u>332.132</u>
PASSIVER I ALT	<u>574.723</u>	<u>462.132</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.195.874	1.188.526
Pensioner	61.477	0
Andre omkostninger til social sikring	21.924	28.630
Andre personaleomkostninger	59.322	49.797
	1.338.597	1.266.953
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19.987	12.593
Årets regulering af udskudt skat	1.595	0
Sambeskatningsfordeling	0	5.981
	21.582	18.574
	Driftsmate- riel og inventar	Indretning lejede lokaler
	kr.	kr.
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	36.000
Årets tilgang	30.302	12.000
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	30.302	48.000
Afskrivninger primo	0	-28.800
Årets afskrivninger	-1.010	-7.400
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger ultimo	-1.010	-36.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.292	11.800

Noter

	Primo	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.
4 Egenkapitalopgørelse			
Virksomhedskapital	130.000	0	130.000
Overført resultat	0	57.983	57.983
	130.000	57.983	187.983

Virksomhedskapitalen består af 130 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T&J Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
